5 PROTECCIONES TERMOMAGNETICAS 1

Cabe mencionar que este sistema tiene una proyección de producción promedio  de 945.86
kW/h. Los términos y condiciones de las garantías EMPRESA INTEGRADORA se encuentran
en el Anexo-3. El costo total del sistema será de $77,185.90 MXN (SETENTA Y SIETE MIL CIENTO
OCHENTA Y CINCO   PESOS 90/100 M.N); Los pagos se realizará de Contado o conforme a los
montos y fechas descritas previo acordadas en el Anexo 2 a este contrato.

Al firmar este contrato, el usuario acepta que la información presentada es confidencial y se
compromete a mantener estricta reserva y no revelar ningún dato de la misma a ninguna

[...]

ANEXO 2 CONDICIONES DE PAGO

Por medio de este instrumento de pago, el(la) C. 01 MARY CARMEN RAMOS MURUATO
identificado(a) con Credencial de Elector No. 2109446190 anexa a este documento, promete
incondicionalmente pagar a la orden de la EMPRESA EDRISACV la cantidad de $77,185.90
MXN (SETENTA Y SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO   PESOS 90/100 M.N) con domicilio en
LAS TORRES 3, INT. 3, LOMAS DE SAN AGUSTÍN, NAUCALPAN DE JUAREZ, 53490, ESTADO DE
MEXICO; mediante los pagos descritos en la siguiente tabla:

Fecha Concepto Cantidad
2025-12-19 Anticipo $ 15,437.18
2026-01-30 Pago 1 de 2 $ 30,874.36